

ACHTON TRADING ApS

Violvænget 22
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2020

Benjamin Achton
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACHTON TRADING ApS
Violvænget 22
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 31852420
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder farvehandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 19.802, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -250.199.

Ledelsen forventer efter nye tiltag positive resultater fremover hvorefter selskabets egenkapital reetableres.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 185.354 | 72.105 |
| Personaleomkostninger | | -205.152 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -19.798 | 72.105 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4 | -1.117 |
| Ordinært resultat før skat | | -19.802 | 70.988 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -19.802 | 70.988 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -19.802 | 70.988 |
| I alt | | -19.802 | 70.988 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 151.500 | 151.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 151.500 | 151.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 151.500 | 151.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 112.629 | 411.711 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 174.264 | 174.264 |
| Tilgodehavende skat | | 48.500 | 48.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 335.393 | 634.475 |
| Likvide beholdninger | | 29.239 | 56.101 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 364.632 | 690.576 |
| Aktiver i alt | | 516.132 | 842.076 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -375.199 | -355.397 |
| Egenkapital i alt | | -250.199 | -230.397 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 421.495 | 580.744 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 665 | 665 |
| Skyldig selskabsskat | | 15.860 | 15.860 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 328.311 | 475.204 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 766.331 | 1.072.473 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 766.331 | 1.072.473 |
| Passiver i alt | | 516.132 | 842.076 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret